Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC. 0991342956001

! RAZON SOCIAL:  FUNCADA S.A.

IMPUESTO:  Impuesto a la Renta Sociedades.

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mmfyyyy)

! cAMPO

031
102
201
202
203
m
315
324
339
341
359
369
399
501
507
509
513
515
519
598
599
729
748
799
802
815
198
199
930
931

DESCRIPCION

(S)USTITUTIVA/ (0) RIGINAL
ARo
RUC -
Razén Social
EXPEDIENTE - -
caja bancos
Ctas y docs por cobrar clientes no relacionad

Crédito tributario a favor de la empresa [(I.R.) afos anteriores
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
Terrenos .
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE
TOTAL ACTIVO FIJO -
TOTAL DEL ACTIVQ
Capital suscrito o asignade  ---
Reservas legal
Reserva de capital -
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores
(-) Perdida acumulada ejercicios
(-) Perdida del ejercicio  --———=-
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) .
Honozarios, comisiones y dietas a personas naturales
Impuestos contribuciones y otros
793 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+7794789) -
Pérdida del ejercicio
Perdida
CEDULA LEGAL  ----
RUC CONTADOR e

VALOR

ORIGINAL
2006
0991342958001
FUNCADA 5.2,
73663
3,906.62
7,713.00
229.73
11,849.35
7,781.87
7,781.87
7,781.87
19,631.22
4,640.08
168.28
13,760.83
1,866.19
612.02

192.14
19,631.22

0311187995
0916636756001
Sin valor

FORMA DE PAGO
BANCO

o £,

i veastioce “o\
— S SOCIEDADRFS ?u '

& TeARTY Z

\® Rou &

Fima Representante Lega! Fitma Contador (a} y oddy Constante L, %2/

C.1. 0911187995 C.1. 0918636756001

+

N




Imprimir Pagina 1de 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
SRI COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
Identificacion de pago Declaracién sin valor a pagar
RUC 0991342958001
CEP#(Numero de Serie} 870127542231
Cédigo Impuesto 1021
Impuesto Renta Sociedades
Tipo de Formulario 101

RESUMEN DE DATOS

Razén Social FUNCADA S.A.
Periodo Fiscal 2006
Fecha de Declaracién 12/04/2007
Hora de Declaracién 12:08:10 PM
Fecha de Vencimiento 18/04/2007
Fecha Maxima de Pago 12/04/2007
VALORES A PAGAR

Total iImpuesto a Pagar $0.00
Intereses por mora $0.00
Muitas $0.00
Total a Pagar $0.00
FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $0.00
Compensaciones $0.00
Notas de Crédito $0.00

N ooE ©

SO

18RI Z
B

\‘ Roddy Constante L. °"
\QUA yaQds

ZOPERIR,

. i I

ri.gov.ec/! p talleComproba... 12/04/2007

hitps://decl




