

X3663

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991342958001

RAZON SOCIAL: FUNCADA S.A.

IMUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/aaaa)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
201	RUC	0991342958001
202	Razon Social	FUNCADA S.A.
203	EXPEDIENTE	73663
311	Caja bancos	3,506.62
315	Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado	7,713.00
324	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	229.73
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	11,849.35
341	Terrenos	7,781.87
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	7,781.87
369	TOTAL ACTIVO FIJO	7,781.87
399	TOTAL DEL ACTIVO	19,631.22
501	Capital suscrito o asignado	4,540.08
507	Reservas legal	168.00
509	Reservas capital	13,760.83
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	1,891.19
515	(+) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	632.03
519	(-) Pérdida del ejercicio	192.14
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	19,631.22
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	19,631.22
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales	62.72
748	Impuestos contribuciones y otros	129.42
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	192.14
802	Perdida del ejercicio	192.14
815	Perdida	192.14
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0911187995
199	RUC CONTADOR	091636756001
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

Firma Contador (a)

C.I. 0911187995

C.I. 091636756001



SR	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO		
Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar		
RUC	0991342658001		
CEP#(Número de Serie)	870127542231		
Código Impuesto	1021		
Impuesto	Renta Sociedades		
Tipo de Formulario	101		
RESUMEN DE DATOS			
Razón Social	FUNCADA S.A.		
Período Fiscal	2006		
Fecha de Declaración	12/04/2007		
Hora de Declaración	12:08:10 PM		
Fecha de Vencimiento	18/04/2007		
Fecha Máxima de Pago	12/04/2007		
VALORES A PAGAR			
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00		
Intereses por mora	\$ 0.00		
Multas	\$ 0.00		
Total a Pagar	\$ 0.00		
FORMAS DE PAGO			
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00		
Compensaciones	\$ 0.00		
Notas de Crédito	\$ 0.00		

